
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
CdF Roadster Cup / TdF Twin cup

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 09:15
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 27 CHAUMONT Pascal RC 1:23.762 130.226

2 21 COULON Pierre RC 1:25.260 1.498 127.938

3 69 THION Christopher RC 1:25.532 1.770 127.531

4 2 LESCUYER Fabrice RC 1:26.030 2.268 126.792

5 23 PICAUX Pascal RC 1:26.297 2.535 126.400

6 8 ALIFAT Julien RC 1:26.305 2.543 126.388

7 9 BLANCHE Fabrice RC 1:27.185 3.423 125.113

8 49 BALLAIS Julien RC 1:27.229 3.467 125.050

9 74 SCHERTENLEIB Cyrille RC 1:27.597 3.835 124.524

10 6 PAILLARD Romain RC 1:28.349 4.587 123.464

11 71 PARDON Olivier* RC 1:28.647 4.885 123.049

12 127 GUINCETRE Franck RC 1:29.394 5.632 122.021

13 40 FILAIRE Marc TC 1:30.181 6.419 120.956

14 123 CLAUS Mickael RC 1:31.369 7.607 119.384

15 137 VANTHUYNE Vincent TC 1:32.092 8.330 118.446

16 98 DARRIEUX-BLONDY Kelian* RC 1:32.440 8.678 118.000

17 76 DELABBEY Franck TC 1:32.465 8.703 117.968

18 25 BOUCHARD Thierry* RC 1:33.228 9.466 117.003

19 5 MANCEAU Ludovic TC 1:33.496 9.734 116.668

20 151 LHERBIER Valentin TC 1:33.946 10.184 116.109

21 120 MUSSET Charles TC 1:34.824 11.062 115.034

22 24 AGUETTAZ Nicolas TC 1:35.338 11.576 114.413

23 7 JUCHA Marius TC 1:35.389 11.627 114.352

24 15 BESSE Dimitri TC 1:38.882 15.120 110.313

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
CdF Roadster Cup / TdF Twin cup

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 11:48
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 27 CHAUMONT Pascal RC 1:23.877 130.047

2 21 COULON Pierre RC 1:24.107 0.230 129.691

3 69 THION Christopher RC 1:25.282 1.405 127.905

4 49 BALLAIS Julien RC 1:25.460 1.583 127.638

5 2 LESCUYER Fabrice RC 1:25.553 1.676 127.499

6 8 ALIFAT Julien RC 1:26.210 2.333 126.528

7 9 BLANCHE Fabrice RC 1:26.668 2.791 125.859

8 23 PICAUX Pascal RC 1:26.869 2.992 125.568

9 6 PAILLARD Romain RC 1:27.800 3.923 124.236

10 127 GUINCETRE Franck RC 1:27.868 3.991 124.140

11 71 PARDON Olivier* RC 1:27.933 4.056 124.048

12 74 SCHERTENLEIB Cyrille RC 1:28.317 4.440 123.509

13 123 CLAUS Mickael RC 1:29.616 5.739 121.719

14 40 FILAIRE Marc TC 1:29.929 6.052 121.295

15 25 BOUCHARD Thierry* RC 1:30.601 6.724 120.396

16 137 VANTHUYNE Vincent TC 1:31.544 7.667 119.155

17 24 AGUETTAZ Nicolas TC 1:31.606 7.729 119.075

18 151 LHERBIER Valentin TC 1:32.406 8.529 118.044

19 76 DELABBEY Franck TC 1:33.073 9.196 117.198

20 7 JUCHA Marius TC 1:33.127 9.250 117.130

21 5 MANCEAU Ludovic TC 1:33.296 9.419 116.918

22 120 MUSSET Charles TC 1:33.405 9.528 116.781

23 15 BESSE Dimitri TC 1:34.680 10.803 115.209

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
CdF Roadster Cup / TdF Twin cup

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 11:49
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote SQ1 SQ2 Temps Ecart Vitesse

1 27 CHAUMONT Pascal 1:23.762 1:23.877 1:23.762 130.226

2 21 COULON Pierre 1:25.260 1:24.107 1:24.107 0.345 129.691

3 69 THION Christopher 1:25.532 1:25.282 1:25.282 1.520 127.905

4 49 BALLAIS Julien 1:27.229 1:25.460 1:25.460 1.698 127.638

5 2 LESCUYER Fabrice 1:26.030 1:25.553 1:25.553 1.791 127.499

6 8 ALIFAT Julien 1:26.305 1:26.210 1:26.210 2.448 126.528

7 23 PICAUX Pascal 1:26.297 1:26.869 1:26.297 2.535 126.400

8 9 BLANCHE Fabrice 1:27.185 1:26.668 1:26.668 2.906 125.859

9 74 SCHERTENLEIB Cyrille 1:27.597 1:28.317 1:27.597 3.835 124.524

10 6 PAILLARD Romain 1:28.349 1:27.800 1:27.800 4.038 124.236

11 127 GUINCETRE Franck 1:29.394 1:27.868 1:27.868 4.106 124.140

12 71 PARDON Olivier* 1:28.647 1:27.933 1:27.933 4.171 124.048

13 123 CLAUS Mickael 1:31.369 1:29.616 1:29.616 5.854 121.719

14 40 FILAIRE Marc 1:30.181 1:29.929 1:29.929 6.167 121.295

15 25 BOUCHARD Thierry* 1:33.228 1:30.601 1:30.601 6.839 120.396

16 137 VANTHUYNE Vincent 1:32.092 1:31.544 1:31.544 7.782 119.155

17 24 AGUETTAZ Nicolas 1:35.338 1:31.606 1:31.606 7.844 119.075

18 151 LHERBIER Valentin 1:33.946 1:32.406 1:32.406 8.644 118.044

19 98 DARRIEUX-BLONDY Kelian* 1:32.440 1:32.440 8.678 118.000

20 76 DELABBEY Franck 1:32.465 1:33.073 1:32.465 8.703 117.968

21 7 JUCHA Marius 1:35.389 1:33.127 1:33.127 9.365 117.130

22 5 MANCEAU Ludovic 1:33.496 1:33.296 1:33.296 9.534 116.918

23 120 MUSSET Charles 1:34.824 1:33.405 1:33.405 9.643 116.781

24 15 BESSE Dimitri 1:38.882 1:34.680 1:34.680 10.918 115.209

Limite de qualification: 1:41.260

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
CdF Roadster Cup / TdF Twin cup

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 17:37
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT 16 22:43.809 1:24.291

2 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE 16 22:48.683 4.874 1:24.339

3 69 THION Christopher RC ACTION BIKE 16 22:49.096 5.287 1:24.485

4 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE 16 22:49.382 5.573 1:24.235

5 2 LESCUYER Fabrice RC STRIKE MOTO 16 23:14.918 31.109 1:26.237

6 23 PICAUX Pascal RC TRIMPH LIMOGES 16 23:19.514 35.705 1:26.192

7 71 PARDON Olivier* RC - 16 23:33.508 49.699 1:27.040

8 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN 16 23:51.369 1:27.506

9 6 PAILLARD Romain RC BRITISH AVENUE 16 23:51.415 1:28.521

10 74 SCHERTENLEIB Cyrille RC TRIUMPH VITTEL 16 23:51.986 1:28.419

11 123 CLAUS Mickael RC TRIMPH LIMOGES 15 22:55.672 1 Tr 1:30.217

12 40 FILAIRE Marc TC AMBIANCE MOTO 63 15 22:59.858 1 Tr 1:28.979

13 5 MANCEAU Ludovic TC EA MOTO SPORT 15 23:23.716 1 Tr 1:32.339

14 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO 15 23:24.048 1 Tr 1:32.425

15 25 BOUCHARD Thierry* RC CTM 83 15 23:24.120 1 Tr 1:32.421

16 24 AGUETTAZ Nicolas TC - 15 23:26.371 1 Tr 1:32.288

17 7 JUCHA Marius TC ACCEL MOTOS 15 23:41.744 1 Tr 1:33.123

18 98 DARRIEUX-BLONDY Kelian* RC TECHNIC RACING 15 23:48.645 1 Tr 1:33.169

19 15 BESSE Dimitri TC CHALLENGE ONE 43 14 23:10.558 2 Tr 1:37.460

20 151 LHERBIER Valentin TC DUBOIS MOTO 14 23:16.090 2 Tr 1:32.608

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

21 9 BLANCHE Fabrice RC - 14 20:38.330 2 Tr 1:27.196

22 8 ALIFAT Julien RC TRIUMPH TOULOUSE 3 4:26.391 13 Tr 1:26.987

23 76 DELABBEY Franck TC - 3 4:46.953 13 Tr 1:32.898

24 120 MUSSET Charles TC EA MOTO SPORT 3 4:47.201 13 Tr 1:31.938

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Meilleur tour: No 49  BALLAIS Julien  1:24.235  129.494 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
CdF Roadster Cup / TdF Twin cup

Course longue
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 15:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 27 CHAUMONT Pascal RC SP KONCEPT 42 1:00:56.376 1:24.084

2 69 THION Christopher RC ACTION BIKE 42 1:01:23.337 26.961 1:24.758

3 21 COULON Pierre RC BRITISH AVENUE 42 1:01:52.640 56.264 1:24.207

4 2 LESCUYER Fabrice RC STRIKE MOTO 42 1:02:13.924 1:25.842

5 23 PICAUX Pascal RC TRIMPH LIMOGES 41 1:01:03.920 1 Tr 1:26.089

6 8 ALIFAT Julien RC TRIUMPH TOULOUSE 41 1:02:02.796 1 Tr 1:27.049

7 127 GUINCETRE Franck RC TRIUMPH ROUEN 41 1:02:09.399 1 Tr 1:28.722

8 9 BLANCHE Fabrice RC - 41 1:02:21.123 1 Tr 1:27.939

9 40 FILAIRE Marc TC AMBIANCE MOTO 63 41 1:02:21.999 1 Tr 1:28.033

10 6 PAILLARD Romain RC BRITISH AVENUE 40 1:01:23.449 2 Tr 1:28.761

11 24 AGUETTAZ Nicolas TC - 39 1:01:23.267 3 Tr 1:32.181

12 151 LHERBIER Valentin TC DUBOIS MOTO 39 1:01:34.601 3 Tr 1:31.677

13 137 VANTHUYNE Vincent TC TOF TEAM MOTO 39 1:01:38.798 3 Tr 1:32.131

14 5 MANCEAU Ludovic TC EA MOTO SPORT 39 1:01:39.762 3 Tr 1:32.046

15 7 JUCHA Marius TC ACCEL MOTOS 38 1:01:21.812 4 Tr 1:33.587

16 120 MUSSET Charles TC EA MOTO SPORT 38 1:02:17.235 4 Tr 1:34.586

17 25 BOUCHARD Thierry* RC CTM 83 37 1:00:58.197 5 Tr 1:31.546

18 15 BESSE Dimitri TC CHALLENGE ONE 43 36 1:01:28.811 6 Tr 1:37.216

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (31 Tours)

19 74 SCHERTENLEIB Cyrille RC TRIUMPH VITTEL 27 1:01:05.356 15 Tr 1:27.700

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

20 49 BALLAIS Julien RC BRITISH AVENUE 22 32:59.059 20 Tr 1:25.673

21 71 PARDON Olivier* RC - 16 26:12.121 26 Tr 1:27.958

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

76 DELABBEY Franck TC -

Non-Partants

98 DARRIEUX-BLONDY Kelian* RC TECHNIC RACING

123 CLAUS Mickael RC TRIMPH LIMOGES

Meilleur tour: No 27  CHAUMONT Pascal  1:24.084  129.727 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


